סוף דבר, בהשעני על עדות השוטרות ספיר ברנס וקארין מנוט - להם אני מאמין, כאשר אני קובע כממצא עובדתי כי הנאשם לא העיד אמת עת טען שלא הוא נהג במועד האירוע, אני מרשע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, במעמד עורך דין אבין כמייצג הנאשם והתביעה. הנאשם לא התייצב לדיון.